2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________    № ___________

г. Обоянь
О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Администрация Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении земельного участка общей площадью 5000,0кв.м. с кадастровым номером 46:16:070401:71, расположенного по адресу: ________________________________, в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлена Лифинцева Любовь Васильевна, 00.00.0000г.р., место рождения: ________________________________, паспорт гражданина Российской Федерации серия 0000 № 000000, выдан ___________________________________, дата выдачи 00.00.0000, код подразделения 000-000, СНИЛС 000-000-000-00, проживающая (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ____________________.
2. Право собственности Лифинцевой Любови Васильевны на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается свидетельством о праве на наследство по закону, выданным _____________ нотариусом _______________, зарегистрировано в реестре за №__________.

И.о. Главы
Обоянского района                                                                              В. Черных
А.В. Рыжих

8(47141) 2-36-09